
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822445

Pronájem hotelu, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Pronájem hotelu, penzionu, 312 m?, Ostrava,
ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853154 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Nádražní

Pronájem hotelu, penzionu, 312 m?, Ostrava, ul. Nádražní

Nabízíme k pronájmu elegantní a plně zařízený penzion v
historickém centru města Ostravy, přímo na ulici Nádražní v
sousedství živé Stodolní ulice. Tento pension je zavedený a
disponuje 8 mi samostatnými pokoji, každý s vlastním sociálním
zařízením, což zaručuje pohodlné a soukromé ubytování pro vaše
hosty.

Objekt prošel nedávnou a nákladnou rekonstrukcí, během které byl
proměněn do podoby spojující moderní vybavení s historickým
šarmem, což vytváří nezapomenutelnou atmosféru pro vaše hosty.
Detaily a vkusný design se promítají do každého rohu tohoto
pensionu.

Chcete-li si udělat přesnější představu o potenciálu tohoto objektu,
srdečně vás zveme na osobní prohlídku, během které vám rádi
předvedeme vše, co tento pension nabízí.

Nebojte se využít této jedinečné příležitosti pronajmout si pension v
srdci Ostravy, který nabízí pohodlné ubytování a zároveň úchvatnou
atmosféru pro vaše hosty. Obratem se obraťte na nás a domluvme si
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 50 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822445

Pronájem hotelu, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - kombinované

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 312

Počet bytů - celkem 8

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vehovský ]]>

<![CDATA[ Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822445

Pronájem hotelu, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

3 / 3


